
Hur fungerar KVICK‐FINN ?

KVICK‐FINN kultivatorn är en kombination av en öppen och bra gåsfot kultivator, en pto driven rotor, en 
pick‐up och en separator. Den speciella gåsfoten skär av ogräsens rötter, bearbetar jorden och lyfter 
upp rötterna närmare åkerns yta. Rotorns specialdesignade fjäderpinnar griper tag i rötterna, skakar av 
jorden medan rötterna kastas högt upp i luften långt bakom maskinen. På grund av sin seghet och 
lättare vikt än jord landar rötterna senare på fältytan, långt ifrån jordens tillväxtresurser: vatten och 
näringsämnen. På fältytan utsätts ogräsens rötter för solens ultravioletta  strålar och vind, de torkar upp 
och förlorar sin livskraft.

Vi har redan tillverkat 250 KVICK‐FINN maskiner och 
sålt dem i Skandinavien, Baltikum, Tyskland och 
Frankrike. 
Maskinen finns i 5 olika modeller: Rotor, ECO, Light, 
Tough och Power och även i 12 olika storlekar.
Välj den lämpligaste modellen för dina behov.

Om du redan har en bra kultivator,
då behöver du bara välja Rotor modellen.

KVICK‐FINNs historia
Vi skapade KVICK‐FINN 2005 efter att ha använt standardkultivatorer och talriksharvar på min egen gård. Vi 
konstaterade att de inte hade tillräckligt bra effekt och jordstrukturen försämrades, sålunda blev de dyra att 
använda. Vi var tvungna att hitta en mildare metod för bekämpning av ogräs.
Jag arbetade som rådgivare för ekologiskt jordbruk och maskiner inom lantbruksrådgivningen. 

Jag gick över till ekologisk odling på min egen gård 1996. Allt detta resulterade 2003 i att jag började sälja 
speciella maskiner till ekologiska jordbrukare och konsultera dem. Nu kan vi på BT‐agro presentera den 
fantastiska KVICK‐FINN kultivatorn för ekologisk odling och herbicidfri ogräsreglering inom det moderna 
konventionella jordbruket runt om i Europa.                                                                  Boris Lindgård
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Proffsen inom ekologisk odling

Bästa kultivatorn i mekanisk ogräsreglering, ekologisk odling och minimerad jordbearbetning
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Import / Återförsäljare:

Herbicidfri ogräsreglering

KVICK‐FINN Light 4000x3

KVICK‐FINN Power 6200

KVICK‐FINN Rotor



Herbicide free weed controlDen bästa du kan få !

KVICK‐FINN Light 3000x3 i herbicidfri ogräsreglering i vårbruket.
Konventionella jordbrukare, som använder direkt sådd och kraftigt minimerad bearbetning, kan 
enkelt få stora problem med fleråriga (perenner) ogräs. Många ogräs har idag blivit resistenta mot 
bekämpningsmedel i effektivt jordbruk. Här kommer KVICK‐FINN in i bilden, den moderna och 
effektiva kultivatorn. Inga ogräs kan leva med rötterna fria på jordytan, de måste vara inuti jorden, i 
mörkret och vara täckta med näringsrik jord. Bekämpa rotogräs med KVICK‐FINN tidigt på våren en 
eller två gånger före sådd då uppnår du resultat.

KVICK‐FINN ECO M i vallbrott, brytning av gammal gräsvall eller årliga gröngödslingen.
KVICK‐FINN förkortar avsevärt tiden för den vanligaste helsäsongsträdan, som används för mekanisk 
ogräsreglering i riktigt förorenade förhållanden. Den väderberoende helsäsongsträdan kan ersättas 
med kortare och mycket mer intensivare försommar och sensommarträda och fältet kan därmed 
hållas i produktion under hela säsongen.

Är den mest effektiva maskinen mot fleråriga 
ogräs, som kvickrot och olika tistlar, med upp till 
98 % effekt vid korttidsträda på försommaren. 
Spannmålsskörden ökar också under det följande 
året, eftersom jorden är fri från ogräs och är 
näringsrik.

På ECO och Light modellerna kan kultivatorn 
användas separat, den är lätt att montera bort.

KVICK‐FINN Light 3550x3 i Luke‐test i Finland

Alla modeller är tillverkade med standard 16 
mm fjäderpinnar. De är milda och lyfter upp 
korta rötter till ytan. Det är fel att riva av 
mjölkörtens rötter i små bitar sent på hösten 
för då sprids de kraftigt följande sommar. 

KVICK‐FINN ECO S

Som ett extra val kan du välja styva HD rotorpinnar. 
De mal jorden som en jordfräs och kan på detta sätt 
bryta gamla gräsvallar. 
Nackdelen är att de kan skära av och lämna kvar 
korta rotdelar i jorden.

Officiella testresultat gjorda i Finland 
visar att KVICK‐FINN


